
UCHWAŁA NR III/N/1024/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445), oraz 
art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/1193/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie opłat 
za świadczenia prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin przedszkoli publicznych, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego,  w § 5 
po ust. 3 dodaje się ust. 4 i  ust. 5 w brzmieniu: 

„4. Zwalnia się w całości z opłat, o których mowa w § 2, rodziców będących osobami 
przybyłymi od dnia  24 lutego 2022 r. na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio 
z terytorium Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 
państwa przez okres 4 miesięcy, liczonych od pierwszego dnia zapisania dziecka 
do przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej przez rodzica. 

5. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 4, ma zastosowanie wyłącznie w przypadku, gdy 
przez okres 4 miesięcy, liczonych od dnia zapisania dziecka do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, rodzic nie podjął zatrudnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6624A930-A45F-4A01-BB87-5955BB6F357C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


